
  

 

Protokol o otevírání nabídek 
 

Provoz a údržba veřejného osvětlení v Tachově a osadách v jeho územním obvodu,  
ev. č. ve Věstníku VZ 347824, nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.tachov-mesto.cz 
 

konaného dne 28. 6. 2013 od 9.01 hod. 
 
 

Přítomni:  

 Člen/náhradnice komise 

1.  
 
Ing. Václav Svoboda 

2.  
 
Pavel Bluma 

3.  
 
Ing. Božena Semecká 

4.  
 
Miloslav Voják 

5.  
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D. 

 
 
Jsou přítomni 4 členové komise z 5 řádně jmenovaných členů a 1 náhradnice Ing. B. Semecká.   
 
Komise podepsala po seznámení se se seznamem nabídek čestné prohlášení o nepodjatosti.  
 
Nikdo nebyl podjatý. Komise je usnášení schopná. 
 
Předsedajícím hodnotící komise byl zvolen Ing. Václav Svoboda a místopředsedou Pavel Bluma. 
 
Komise schválila jednací řád. 
 
Komise se sešla za účelem otevření nabídek uchazečů podaných na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
V souladu s § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
zadavatel uveřejnil v zadávacích podmínkách záměr použít jako prostředek hodnocení nabídek 
elektronickou aukci, a tudíž se koná otevírání obálek bez přítomnosti uchazečů. 
 
Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům P. 
Bluma a M. Poremská po uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž komise pro otevírání obálek 
s nabídkami sledovala elektronické otevírání na monitoru počítače. 
 



  

 

Žádná z nabídek nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Byly podány 4 elektronické nabídky a byla doručena 1 listinná nabídka. 
 
 

1. Elektronická nabídka 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Nabídková cena je:  6 044 527, 50 Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 

 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   

 
2. Elektronická nabídka 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nabídková cena je:  5 995 125,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 



  

 

 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   
 
Poznámka: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem 
Ing. I. Sýkorové v uživatelském účtu J. Sedláčka. 

 
3. Elektronická nabídka 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nabídková cena je: 5 967 075,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 



  

 

 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.  

 
4. Elektronická nabídka 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nabídková cena je: 4 114 790,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 

 



  

 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   

 
1. Listinná nabídka 

 

Nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nabídková cena je: 5 428 665,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 

 
Vzhledem k tomu, že nabídka nebyla podána v souladu s požadavkem zadavatele 
uvedeném v bodě 9 písm. C Zadávací dokumentace vyplývající z § 44 odst. 3 písm. i) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s písm. A Zadávací dokumentace, protože byla podána v listinné podobě, nelze ověřit 
podle § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, zda je nabídka autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno.   

Komise nabídku vyřadila. 

 

  
Dne 28. 6. 2013 v 10.30 hodin. 
 
 
Podpisy členů/náhradnice komise: 
 

 Člen/náhradnice komise Podpis 



  

 

    1. 
 
Ing. Václav Svoboda 

 

2. 
 
Pavel Bluma 

 

3. 
 
Ing. Božena Semecká 

 

4. 
 
Miloslav Voják 

 

5. 
 
JUDr. Michaela Poremská, Ph.D. 

 

  


